

Městský úřad
Osvobození 470
471 14 Kamenický Šenov



Bílina 20.02.2024

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Povinný subjekt, adresa:

Městský úřad,

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, ID Datové schránky: qb6b24f

Identifikace žadatele:



adresa trvalého bydliště



elektronická adresa: 

ID Datová schránka: 

Datum podání žádosti: 20.02

Žádám o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. zda byly v období od 21. 2. 2021 do 20.02.2024 poskytnuty mimořádné odměny členům zastupitelstva města Kamenický Šenov.

Žádám o poskytnutí informace, komu jmenovitě byla poskytnuta mimořádná odměna, v jaké výši a důvod udělení odměny, na základě jakého rozhodnutí.

Byly dodrženy tyto zákonem stanovené podmínky?

1. Samostatný bod na pozvánce jednání zastupitelstva - návrh na poskytnutí mimořádné odměny členovi zastupitelstva obce **musí být uveden jako samostatný bod informace o konání připravovaného**

zasedání zastupitelstva obce („pozvánky“) vyvěšené na úřední desce obecního úřadu po dobu minimálně

7 dní před konáním zasedání zastupitelstva obce, jakož i způsobem umožňujícím dálkový přístup

2. Samostatný bod programu a odůvodnění odměny v usnesení - návrh na poskytnutí mimořádné odměny členovi zastupitelstva obce (mimořádných odměn členům zastupitelstva) musí být odůvodněn a projednán jako samostatný bod programu jednání zastupitelstva obce. Důvod poskytnutí mimořádné odměny musí být uveden v usnesení zastupitelstva obce, kterým byla schválena?

Pro usnesení o poskytnutí mimořádné odměny členovi zastupitelstva obce dále platí všechna obecná pravidla pro přijetí platného usnesení zastupitelstva obce, tedy že usnesení musí být schváleno nadpoloviční většinou všech členů zastupitelstva obce, a to na veřejném zasedání zastupitelstva obce.

Požadované údaje se mi nepodařilo na webových stránkách obce zjistit, proto žádám tímto o poskytnutí uvedených informací.

Žádám o poskytnutí uvedené informace zasláním do mojí datové schránky



Děkuji za poskytnutí požadovaného.



Zveřejnění poskytnutí informace podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Dne 20. 02. 2024 byl povinný subjekt Městský úřad Kamenický Šenov požádán o poskytnutí informace podle zákona číslo 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím o informace a to:

1. Žádám o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. zda byly v období od 21.2.2021 do 20.02.2024 poskytnuty mimořádné odměny členům zastupitelstva města Kamenický Šenov.
2. Žádám o poskytnutí informace, komu jmenovitě byla poskytnuta mimořádná odměna, v jaké výši a důvod udělení odměny, na základě jakého rozhodnutí.
3. Byly dodrženy tyto zákonem stanovené podmínky?
 - 1. Samostatný bod na pozvánce jednání zastupitelstva - návrh na poskytnutí mimořádné odměny členovi zastupitelstva obce musí být uveden jako samostatný bod informace o konání připravovaného zasedání zastupitelstva obce ("pozvánky") vyvěšené na úřední desce obecního úřadu po dobu minimálně 7 dní před konáním zasedání zastupitelstva obce, jakož i způsobem umožňujícím dálkový přístup.
 - 2. Samostatný bod programu a odůvodnění odměny v usnesení - návrh na poskytnutí mimořádné odměny členovi zastupitelstva obce (mimořádných odměn členům zastupitelstva) musí být odůvodněn a projednán jako samostatný bod programu jednání zastupitelstva obce. Důvod poskytnutí mimořádné odměny musí být uveden v usnesení zastupitelstva obce, kterým byla schválena?
 - Pro usnesení o poskytnutí mimořádné odměny členovi zastupitelstva obce dále platí všechna obecná pravidla pro přijetí platného usnesení zastupitelstva obce, tedy že usnesení musí být schváleno nadpoloviční většinou všech členů zastupitelstva obce, a to na veřejném zasedání zastupitelstva obce.

Povinný subjekt - Městský úřad Kamenický Šenov požadované informace poskytl dne 26. 02. 2024. V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. je povinný subjekt povinen do 15 dnů od poskytnutí informací tyto informace zveřejní způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Odpověď povinného subjektu:

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti č.j. MUKS-1060/2024 ze dne 20.2.2024 Vám sděluji následující:

Ad 1) V období od 21.2.2021 do 20.2.2024 nebyly poskytnuty mimořádné odměny členům zastupitelstva města Kamenický Šenov.

Ad 2) viz. Rozhodnutí o částečném odmítnutí poskytnutí informace

Ad 3) viz. Rozhodnutí o částečném odmítnutí poskytnutí informace

S ohledem na ochranu osobních údajů v souladu nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, GDPR) nejsou při zveřejnění uváděny osobní údaje.

Uveřejněno dne 26. 02. 2024